

## 2025 年千灯镇防洪除涝工程——标段二站闸

## 设备更新项目 报价分析表

| 序号 | 站闸名称         | 内容                               | 单位 | 数量 | 综合单价<br>(元) | 合价 (元)   | 品牌            |
|----|--------------|----------------------------------|----|----|-------------|----------|---------------|
| 一  | 电动机起动节能操作柜更换 |                                  |    |    |             |          |               |
| 1  | 北善浦站闸        | 132KW 操作柜更换 (冷轧钢板, 1500*700*500) | 台  | 2  | 21892.36    | 43784.72 | 扬州汇捷自动化科技有限公司 |
| 2  | 栏杆桥站闸        | 132KW 操作柜更换 (冷轧钢板, 1500*700*500) | 台  | 2  | 21892.36    | 43784.72 |               |
| 3  | 良泾港站闸        | 132KW 操作柜更换 (冷轧钢板, 1500*700*500) | 台  | 1  | 21892.36    | 21892.36 |               |
| 4  | 新泾港站闸        | 132KW 操作柜更换 (冷轧钢板, 1500*700*500) | 台  | 2  | 21892.36    | 43784.72 |               |
| 5  | 陆泥浦南站闸       | 132KW 操作柜更换 (冷轧钢板, 1500*700*500) | 台  | 2  | 21892.36    | 43784.72 |               |
| 6  | 劈娄河站闸        | 132KW 操作柜更换 (冷轧钢板, 1500*700*500) | 台  | 1  | 21892.36    | 21892.36 |               |
| 7  | 瞿家村站闸        | 65KW 操作柜更换 (冷轧钢板, 1500*600*400)  | 台  | 1  | 14494.94    | 14494.94 |               |
| 8  | 单巷港站闸        | 132KW 操作柜更换 (冷轧钢板, 1500*700*500) | 台  | 2  | 21892.36    | 43784.72 |               |
| 9  | 石浦市河站闸       | 132KW 操作柜更换 (冷轧钢板, 1500*700*500) | 台  | 2  | 21892.36    | 43784.72 |               |
| 10 | 塔淞江站闸        | 132KW 操作柜更换 (冷轧钢板, 1500*700*500) | 台  | 2  | 21892.36    | 43784.72 |               |
| 11 | 西河泾站闸        | 132KW 操作柜更换 (冷轧钢板, 1500*700*500) | 台  | 2  | 21892.36    | 43784.72 |               |
| 12 | 姚仁沟站闸        | 65KW 操作柜更换 (冷轧钢板, 1500*600*400)  | 台  | 2  | 14494.94    | 28989.88 |               |
| 13 | 支巷站闸         | 65KW 操作柜更换 (冷轧钢板, 1500*600*400)  | 台  | 2  | 14494.94    | 28989.88 |               |
| 14 | 大潭站闸         | 132KW 操作柜更换 (冷轧钢板, 1500*700*500) | 台  | 2  | 21892.36    | 43784.72 |               |
| 二  | 拦污设施         |                                  |    |    |             |          |               |





|   |          |                                                                                     |    |     |         |           |                |
|---|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|---------|-----------|----------------|
| 1 | 拦污筛      | 镀锌钢管拦污筛制作安装（含脚手架租赁、搭建、拆除，镀锌钢管材料费、安装人工等，8*8 镀锌方管、4*6 镀锌管、竖着间距 2m、横着间距 1m、镀锌网片 2m*1m） | m² | 600 | 309.89  | 185935.12 | 江苏富民新材料有限公司    |
| 2 | 拦污栅      | 镀锌拦污栅更换（含潜水员泵池清理垃圾杂物、潜水辅助拆装拦污栅、拦污栅材料费、旧拦污栅拆除人工、新拦污栅制作安装人工等，（10#镀锌槽钢、Φ18 钢筋网片间距 6cm） | m² | 50  | 1549.46 | 77472.97  |                |
| 三 | 站闸设施维修更换 |                                                                                     |    |     |         |           |                |
| 1 | 标识标牌     | 安全警示标识(8.5mm 烤漆板, 30cm*40cm)                                                        | 块  | 30  | 119.96  | 3598.74   | 昆山尚昆视广告传媒有限公司  |
| 2 |          | 安全警示标识(1mm 厚铝板, 30cm*40cm)                                                          | 块  | 30  | 65.98   | 1979.31   |                |
| 3 |          | 安全警示标识(1mm 厚铝板, 60cm*90cm, 含高 200cm 直径 8cm 钢管和抱箍, 具体按采购人要求)                         | 套  | 30  | 479.83  | 14394.98  |                |
| 4 |          | 概况牌、操作规程牌制作安装(1mm 厚铝制板, 50cm*70cm, 贴反光膜, 具体按采购人要求)                                  | 块  | 100 | 149.95  | 14994.77  |                |
| 5 | 封闭化设施    | 绿格钢丝网围挡制作安装(高 200cm, 含基础)                                                           | 米  | 600 | 209.93  | 125956.05 | 安平县瑞莱丝网制品有限公司  |
| 6 |          | 变压器围栏制作安装(镀锌不锈钢, 高 200cm)                                                           | m² | 32  | 999.65  | 31988.84  | 江苏富民新材料有限公司    |
| 7 |          | 变压器围栏安装(1.2mm 厚白色 PVC 塑钢, 高 200cm, 含门和立柱)                                           | m² | 100 | 334.88  | 33488.31  | 安平县瑞莱丝网制品有限公司  |
| 8 | 钢丝绳更换    | 13#不锈钢钢丝绳更换                                                                         | 套  | 3   | 5398.12 | 16194.35  | 州市苏阳不锈钢钢丝绳有限公司 |
| 9 |          | 15#不锈钢钢丝绳更换                                                                         | 套  | 3   | 6297.80 | 18893.41  |                |



|                                                           |      |                                                     |   |   |          |          |                |
|-----------------------------------------------------------|------|-----------------------------------------------------|---|---|----------|----------|----------------|
| 10                                                        | 滚轮更换 | 搭配 13#钢丝绳的滚轮更换                                      | 套 | 5 | 4748.34  | 23741.72 | 扬州力水水利机电设备有限公司 |
| 11                                                        |      | 搭配 15#钢丝绳的滚轮更换                                      | 套 | 5 | 5478.09  | 27390.44 |                |
| 12                                                        | 启闭设备 | 闸门启动柜、电缆更换（控制箱制作及安装，含 50 米 6mm <sup>2</sup> 出线电缆更换） | 只 | 2 | 5398.12  | 10796.23 | 扬州汇捷自动化科技有限公司  |
| 13                                                        |      | 启闭机罩子制作安装                                           | 只 | 2 | 4678.37  | 9356.74  | 江苏富民新材料有限公司    |
| 14                                                        |      | 电箱门（双开门）更换                                          | 扇 | 1 | 259.91   | 259.91   |                |
| 15                                                        |      | 液压闸门维修（含液压油、高压油管等配件）                                | 座 | 1 | 7997.21  | 7997.21  | 扬州力水水利机电设备有限公司 |
| 16                                                        |      | 闸门搁门器维修                                             | 只 | 2 | 779.73   | 1559.46  |                |
| 17                                                        |      | 闸门搁门器更换（厂家定制）                                       | 只 | 2 | 2849.01  | 5698.01  |                |
| 18                                                        |      | 刹车系统更换                                              | 套 | 1 | 1999.30  | 1999.30  |                |
| 19                                                        | 消防设施 | 消防设施维修改造（消防栓）                                       | 项 | 1 | 14994.77 | 14994.77 | 南京泉航消防科技有限公司   |
| 20                                                        | 节制闸  | 60cm*80cm 一体式铝合金闸门、手电两用启闭设备（含安装施工等）                 | 座 | 6 | 5997.91  | 35987.44 | 扬州力水水利机电设备有限公司 |
| 总价（人民币大写）：壹佰壹拾柒万伍仟元整      小写：¥1175000.00 元                |      |                                                     |   |   |          |          |                |
| 本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例为 <u>100</u> %。 |      |                                                     |   |   |          |          |                |

注：各谈判响应单位按第三章采购清单数量要求进行报价。

投标人：（公章）昆山市大远水利水电工程有限公司

法定代表人或代理人：（签字或盖章）

日期：2026 年 01 月 26 日

